PARA A EMPREITADA DE “PARQUE MONTE S. BRÁS” 

-------- A Câmara deliberou, por maioria, com quatro abstenções: 1 – aprovar o Relatório Final; 2 – adjudicar 

a Empreitada “Parque Monte S. Brás” ao concorrente Alexandre Barbosa Borges, S.A., pelo valor de 

€1.594.869,97 (um milhão, quinhentos e noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e nove euros e 

noventa e sete cêntimos), IVA excluído, e pelo prazo de 180 dias. --------------------------------------------------------  

-------- As abstenções pertenceram aos senhores vereadores Narciso Miranda, Alfredo Assunção, Alexandra 

Gavina e Vasco Pinho.